
 

Stránka 1 z 3 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

ze dne 29.09.2020 uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník 

 
Čl. I. 

Smluvní strany 
 

1. Město Břeclav 
Sídlo:     náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav 
Zastoupené:   Bc. Svatopluk Pěček, starosta 
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Bc. Svatopluk Pěček, starosta 
Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Čestmír Blažek 
Technický dozor investora: Vít Pohanka  
Zástupce provozovatele ZŠ Břeclav Poštorná, Komenského 502/14: 
IČO/DIČ:    00283061/ CZ00283061 
Bankovní spojení:  Komerční banka a.s.  
Číslo účtu:   19-1832790257/0100                          
 
na straně jedné jako „objednatel“ 
 

a 
 
 

2.   SBD, spol. s r.o. 
Sídlo:       U elektrárny  3030/1, 695 01 Hodonín 
Zastoupen:   Pavol Dvorský,  jednatel  
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Pavol Dvorský,  jednatel 
Kontaktní osoba ve věcech technických: Peter Dvorský, jednatel 
Stavbyvedoucí:  Ing. Pavel Macek 
IČO/DIČ:   26967731/CZ26967731 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.  
Číslo účtu:   19623534/0300 
zapsán v OR: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 48767   
 
na straně druhé jako „zhotovitel“ 

 
objednatel a zhotovitel dále také jen jako „smluvní strany“  

 
uzavírají na základě vzájemné dohody tento Dodatek č. 1 

 
 
 
 
 



 

Stránka 2 z 3 

 

 
 
 

Čl. II.  
Předmět dodatku 

 
Smluvní strany se dohodly, že ustanovení čl. IIII odst. 1 smlouvy se ke dni účinnosti tohoto 
dodatku v celém rozsahu ruší a nahrazuje se novým ustanovením čl. III odst. 1 tohoto 
znění: 

 

1. Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, 
jehož předmětem jsou stavební úpravy probíhající převážně uvnitř objektu budovy ZŠ 
Břeclav Poštorná, Komenského 502/14, (dále také jen „předmět díla“) v rozsahu dle PD 
vypracované J2L CONSULT s.r.o., Brandlova 2536/36,  695 01 Hodonín, IČO: 29211123, 
dle  Změnových listů č. 1 a 2 

 
 

Smluvní strany se dále dohodly, že ustanovení čl. VI odst. 1 smlouvy se ke dni účinnosti 
tohoto dodatku v celém rozsahu ruší a nahrazuje se novým ustanovením čl. VI odst. 1 
tohoto znění: 

 
1. Cena dle SOD                                           18.510.723,38 Kč bez DPH 
 
Dodatek č. 1:  
              Změnový list č. 1 vícepráce        1.913.263,39 Kč bez DPH 

                     Změnový list č. 2  méněpráce       -811.458,07 Kč bez DPH 
 
       Cena celkem dle SOD a Dodatku č. 1     19.612.528,70 Kč bez DPH 

 
 
 

Čl. III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění dodatku vč. jejich příloh v Registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění dodatku dle zákona o registru smluv zajistí zasláním správci registru smluv 
objednatel. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetly a že 
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

3. Ostatní ujednání smlouvy, s výjimkou těch uvedených v předešlých článcích tohoto 
dodatku, zůstávají beze změn. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží 
po dvou výtiscích. 



 

Stránka 3 z 3 

 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:  
č. 1 – Změnový list č. 1 vč. výkazu výměr   
č. 2 – Změnový list č. 2 vč. výkazu výměr 
 
 

Doložka dle § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 

Schváleno orgánem obce: Rada města Břeclav 62. schůze konaná dne 9. 6. 2021                                                    
č. usnesení R/62/21/54. 

 

 

Za objednatele:                                                Za zhotovitele:  

 

V Břeclavi dne ……………….                 V Hodoníně dne ………………… 

  

   

………………..........………………                    ………….............………………… 

      Bc. Svatopluk Pěček         Pavol Dvorský 

              starosta                jednatel   


